

**A. Rindom A/S**  
Gammelager 3, 2605 Brøndby

CVR-nr. 10 01 84 71

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

---

Peter Rindom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. Rindom A/S Gammelager 3 2605 Brøndby
	Telefon: 43 96 22 11
	Telefax: 43 63 17 24
	Hjemmeside: <a href="http://www.Rindom.dk">www.Rindom.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:rindom@rindom.dk">rindom@rindom.dk</a>
	CVR-nr.: 10 01 84 71
	Stiftet: 1. januar 1984
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Rindom Chr. Th. Kjølbye, formand Kai Bested
<b>Direktion</b>	Per Nielsen Peter Rindom
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Modervirksomhed</b>	A. R. Holding af 1999 A/S

## Hovedtal og nøgletal

---

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttoresultat	13.863	14.463	13.315	13.897	14.233
Resultat af ordinær primær drift	2.211	2.926	1.768	1.905	1.457
Finansielle poster, netto	11	18	34	64	296
Årets resultat	1.686	2.219	1.171	1.381	1.301
<b>Balance:</b>					
Balancesum	21.252	23.298	21.153	21.522	20.460
Egenkapital	18.223	19.575	18.368	18.210	17.842
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	14	14	15	15	15
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	85,7	84,0	86,8	84,6	87,2
Egenkapitalforrentning	8,9	11,7	6,4	7,7	7,4

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg en gros af byggematerialer og bygningselementer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.863 t.kr. mod 14.463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.686 t.kr. mod 2.219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har af særlige konkurrencemæssige hensyn, jævnfør årsregnskabsloven, valgt ikke at vise selskabets omsætning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.863.492</b>	<b>14.462.704</b>
Distributionsomkostninger	-9.414.994	-9.274.153
Administrationsomkostninger	-2.237.411	-2.262.131
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.211.087</b>	<b>2.926.420</b>
Andre finansielle indtægter	11.102	20.881
Øvrige finansielle omkostninger	-150	-2.452
Finansiering netto	10.952	18.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.222.039</b>	<b>2.944.849</b>
1 Skat af årets resultat	-535.985	-725.962
<b>Årets resultat</b>	<b>1.686.054</b>	<b>2.218.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.025.000	3.037.500
Disponeret fra overført resultat	-338.946	-818.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.686.054</b>	<b>2.218.887</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	885.236	1.175.684
	Materielle anlægsaktiver i alt	885.236	1.175.684
	Andre tilgodehavender	468.916	468.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	468.916	468.916
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.354.152</b>	<b>1.644.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.913.064	10.739.000
	Varebeholdninger i alt	12.913.064	10.739.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.548.345	7.487.702
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.597	0
3	Udskudte skatteaktiver	432.301	368.355
4	Tilgodehavende selskabsskat	201.361	0
	Andre tilgodehavender	1.776	0
	Periodeafgrænsningsposter	153.375	64.467
	Tilgodehavender i alt	6.370.755	7.920.524
	Likvide beholdninger	613.914	2.994.054
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.897.733</b>	<b>21.653.578</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.251.885</b>	<b>23.298.178</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	8.100.000	8.100.000
6 Overført resultat	8.098.093	8.437.039
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.025.000	3.037.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.223.093</b>	<b>19.574.539</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.279.946	1.285.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	136.884
Selskabsskat	0	21.182
Anden gæld	1.748.846	2.280.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.028.792	3.723.639
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.028.792</b>	<b>3.723.639</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>21.251.885</b>	 <b>23.298.178</b>
 <b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	598.639	721.182
Regulering af udskudt skat	-63.946	4.780
Regulering af tidligere års skat	1.292	0
	<u><b>535.985</b></u>	<u><b>725.962</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	6.807.239	6.641.249
Tilgang i årets løb	591.654	745.890
Afgang i årets løb	-482.000	-579.900
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>6.916.893</b></u>	<u><b>6.807.239</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-5.631.555	-5.218.977
Årets af-/nedskrivninger	-496.502	-528.558
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	96.400	115.980
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-6.031.657</b></u>	<u><b>-5.631.555</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>885.236</b></u>	<u><b>1.175.684</b></u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	368.355	373.135
Udskudt skat af årets resultat	63.946	-4.780
	<u><b>432.301</b></u>	<u><b>368.355</b></u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-21.182	-136.675
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	21.182	136.675
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-598.639	-721.182
Betalt acontoskat for indeværende år	800.000	700.000
	<u><b>201.361</b></u>	<u><b>-21.182</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	8.100.000	8.100.000
	<u><b>8.100.000</b></u>	<u><b>8.100.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 8.100.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	8.437.039	9.255.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-338.946</u>	<u>-818.613</u>
	<u><b>8.098.093</b></u>	<u><b>8.437.039</b></u>

<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	3.037.500	1.012.500
Udloddet udbytte	-3.037.500	-1.012.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.025.000</u>	<u>3.037.500</u>
	<u><b>2.025.000</b></u>	<u><b>3.037.500</b></u>

## **8. Eventualposter**

### **Operationel leasing**

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende kommende år på 1.729 t. kr.

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.R. Holding af 1999 A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **9. Nærtstående parter**

### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

A. R. Holding af 1999 A/S, Gammelager 3, Brøndby
